Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Conlribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venla de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

Parlicipaciones, Aportaciones, C ios, | ti Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Apcrtaciones

il 1cias, A 4
Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

y Subvenciones, y

300,000

700,000
0

700,000

0
0

o O o o o

29,000

0

210,000
0

210,000
0

-490,000

0
0

Total

1,000,000

1,000,000

239,000

239,000

Ingresos excedentes'

761,000

Ingresos del Poder Ejeculivo Federal o Esfatal y de los Municipios
impuestos 0| 0 0 [ 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sacial 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 (4] 0 0 0| 0
Derechos 0 0 0] 0 0 0
Productos 0 0 0 0 0 0
Aprovechamientos 0 0 0] 0] [ 0]
Participaci s C ios, ivos Deril de
la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 9 0 0 0 9 9
i i ignaci idios y Sut i ¥
Pensiones y Jubilaciones 0 ¢ L 9 9 0
0 0
Ingresos de los Entes Ptiblicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Organos y del Sector f of icipal, asi
como de las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Productos 0 0 0 0 0 0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos 300,000 0 300,000 29,000 29,000 -271,000
= T i s T i hei y b i y
Pensiones y Jubilaciones 700,000 0 700,000 210,009 210,000 -490,000
f derivadas st —_—
Ingresos Derivados de Financiamientos 0| 0] 0 0 0 0
Total 1,000,000 0 1,000,000 239,000 239,000
Ingresos excedenies 761,000
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Director det Palronato




